

Give Dyreklinik ApS

Vestergade 8
7323 Give

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2019

Charlotte Hedegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Give Dyreklinik ApS

Vestergade 8

7323 Give

e-mailadresse: bogholderi@dyrlagerne.dk

CVR-nr: 39911027

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 249.372 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.000.087
Personaleomkostninger	1	-1.471.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.317
Resultat af ordinær primær drift		370.796
Andre finansielle indtægter	2	186
Øvrige finansielle omkostninger	3	-51.924
Ordinært resultat før skat		319.058
Skat af årets resultat		-69.686
Årets resultat		249.372
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000
Overført resultat		159.372
I alt		249.372

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		625.683
Immaterielle anlægsaktiver i alt		625.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.000
Indretning af lejede lokaler		200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		327.000
Deposita		25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500
Anlægsaktiver i alt		978.183
Råvarer og hjælpematerialer		199.431
Varebeholdninger i alt		199.431
Likvide beholdninger		370.130
Omsætningsaktiver i alt		569.561
Aktiver i alt		1.547.744

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		159.372
Forslag til udbytte		90.000
Egenkapital i alt		399.372
Skyldig selskabsskat		1.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.957
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		686.523
Skyldig selskabsskat		68.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		246.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146.732
Gældsforpligtelser i alt		1.148.372
Passiver i alt		1.547.744

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.289.072	0
Pensionsbidrag	120.044	0
Andre omkostninger til social sikring	62.858	0
	<u>62.858</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19
	kr.
Gebyr	<u>100</u>
Renter, debitorer	86

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renter, mellemregning	<u>51.333</u>
Renter, bank	458
Renter, kreditorer	133

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret